Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei;
- Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi.

Qua xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

3177/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25 tháng 11 năm 2020 đề nghị điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ sung, cho phép thực hiện dự

án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Đăk Glei và Công văn số

3178/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25 tháng 11 năm 2020 đề nghị đề nghị điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ sung, cho phép thực hiện

dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Ngọc Hồi.

Căn cứ các quy định của Luật Đất đai năm 2013 và Khoản 8 Điều 2 Nghị
định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ, Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với huyện Đăk Glei:
1.1. Chấp thuận điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp

thuận bổ sung, cho phép thực hiện Nhà máy điện gió Tân Tấn Nhật - Đăk Glei
trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Đăk Glei như đề xuất của Sở
Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 3177/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25
tháng 11 năm 2020.

 Việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ
sung, cho phép thực hiện dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện

Đăk Glei không làm thay đổi chỉ tiêu sử dụng đất công trình năng lượng trên địa
bàn huyện Đăk Glei đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số
1254/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2018.

1.2. Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei thực hiện công bố điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ sung, cho phép thực hiện dự

án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Đăk Glei, cập nhật diện tích
đất của dự án đầu tư vào kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện Đăk Glei
trong năm tiếp theo theo quy định tại Khoản 8 Điều 2 Nghị định số
01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNTN

V/v chấp thuận điều chỉnh quy
hoạch sử dụng đất đến năm 2020
và chấp thuận bổ sung, cho phép

thực hiện dự án trong kế hoạch sử
dụng đất năm 2020 của huyện
Đăk Glei, của huyện Ngọc Hồi

           Kon Tum, ngày       tháng        năm     4410  26  11  2020

2

2. Đối với huyện Ngọc Hồi:
2.1. Chấp thuận điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp

thuận bổ sung, cho phép thực hiện 02 dự án1 trong kế hoạch sử dụng đất năm
2020 của huyện Ngọc Hồi.

 Việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ
sung, cho phép thực hiện 02 dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của

huyện Ngọc Hồi không làm thay đổi chỉ tiêu sử dụng đất công trình năng lượng,
đất thủy lợi trên địa bàn huyện Ngọc Hồi đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt
tại Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2018.

2.2. Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi thực hiện công bố điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và chấp thuận bổ sung, cho phép thực hiện 02

dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Ngọc Hồi, cập nhật diện
tích đất của dự án đầu tư vào kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện Ngọc
Hồi trong năm tiếp theo theo quy định tại Khoản 8 Điều 2 Nghị định số
01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Ủy ban nhân dân các huyện:
Đăk Glei, Ngọc Hồi thực hiện việc công bố điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất
năm 2020, theo dõi và cập nhật vào Kế hoạch sử dụng đất cấp huyện trong năm
tiếp theo theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh; CVP, PVPNNTN;

  - Lưu: VT, NNTN.TDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

1 Dự án: Đường dây 110KV đấu nối Nhà máy điện gió Tân Tấn Nhật và Dự án: Đầu tư xây
dựng công trình thủy lợi Đăk Long 1: Hạng mục kênh nhánh cấp 1.